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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Bergen
Lordag 21 februari 2026

m 2100 M VOLT

1 Rappmira Are*-Erga T
2120M

2 Kvern Kvikk* - Aadland M

3 M.L’s Rakkaren* - Lyssand F

4 Alm Romeo* - Hauge L
2140M

5 Teknovinn S.K.* - Raaum L

6 Serenos Lillegull* - Wassberg S

7 Polle Maia* - Berggren J

8 Oddensin* - Wassberg O

9 Bjernemyr Tix* - Steine B

5062

d1136
02264
31312

4ddo
06542
00440
60433
32200



Bergen
Lordag 21 februari 2026

m 2100 M VOLT

1 Silver Lady A.F.* - Wassberg O

2 Mr. Cash* - Lyssand F

3 Quite Nice* - Wassherg S
2120M

4 Leonardus* - Steine B

5 Golden Love* - Heitomt E
2140M

6 El Mundo* - Kvamsdal D

7 Loving Leah* - Hauge L

8 Cain* - Bendiksen R

9 Sun's Adele* - Olsen C

2

005d3
pkk1

334d4
d0330

06553
34321
06750
45005



Bergen
Lordag 21 februari 2026

m 2100 M VOLT

1 Stjernedag* - Hordvik E
2120M

2 Ness Tjo Tyr* - Steine B

3 Alm Kevin* - Tengsareid A

4 1l Salvador* - Arvesen P

5 Vill Solen* - Wassberg A

6 Kringelandisak* - Eriksen J
2140M

7 Adne Odin* - Wassberg S

3
12420

21211
34633
35011
44105
21102

61320



Bergen
Lordag 21 februari 2026

® ATG
Vss 1 2100 M AUTO

1 Pensacola* - Steine B

2 Vicious* - Hauge L

3 Malabar Sun* - Djeseland K

4 Mona Simone* - Wassberg S

5 Great Shadow* - Buer P

6 Twenty Dollar* - Aadland M

7 The Pirate* - Heitomt E

8 Holly Winner* - Eriksen J

9 Intello de Corday* - Tengsareid A

30321
54006
11513
45505
42dd2
21020
d3375
06137

1201



Bergen
Lordag 21 februari 2026

® ATG
Vss 2 2100 M VOLT
1 Mo Rapp* - Ringheim F

2
3
4
5
6

7 Kuven Lennart* - Lyssand F

8
9
10
11
12

2120 M

Skinnes Storm* - Eriksen J
Turbo Stella* - Wassberg S
Spang Teira* - Wassberg T
Geissler* - Aadland M

Myr Rappen* - Heitomt E

Madla Rauen* - Hauge E
Mi Bella* - Hauge L

Troll Sterk Bork* - Erga T
Han Solo* - Wassberg A
Mykle Fanden* - Steine B

5
65451

65802
33255
22030
01430
00240
04324
60613
11613
12241
34300
00112



Bergen
Lordag 21 februari 2026

® ATG
Vss 3 2100 M VOLT

1 It's Only Magic* - Wassherg S
2 Irons* - Aadland M

3 Kaisa L.C.* - Wassherg O
2120M

For The Heart E.P.* - Kolle L
Sioux Kung X.* - Steine B
Devi Jameson* - Ringheim F
Global Emotion* - Kvamsdal D
Musical Sun* - Eikas J
Ronnerdahl* - Berggren J

10 Iconic Sotto* - Heitomt E

11 Like A Mack* - Lyssand F

12 Grande Drama* - Olsen C

13 Hurricane Hydrup* - Buer P

VooNOUTh~

14 Chain of Command* - Wassberg T

15 Emir Diamond* - Wassherg A

6

42315
12023
5d0do

02456
01d12
34250
16534
43540
65414
00027
10213
51714
21744
54d30
50335



Bergen
Lordag 21 februari 2026

® ATG
Vss 4 2100 M AUTO

1 Lyckans Starlet* - Hauge L

2 Come Villiam* - Buer P

3 M.L.'s Dynamite* - Aadland M

4 Sole Volo* - Steine B

5 Mo Salah* - Wassherg S

6 Unique Perfection* - Kolle L

7 What Time Is It* - Wassberg T

8 Nikita B.R.* - Heitomt E

9 Capax H.* - Wassberg A
10 Fire Meet Gasoline* - Berggren J
11 Crispo dlEstino* - Tengsareid A
12 Ferghana* - Ringheim F

31dd2
20103
07752
11334
1d5d1
54524
24d00
12543
64422
36843
15346
04502



Bergen
Lordag 21 februari 2026

® ATG
Vss 5 2100 M AUTO

1 Monalisa B.R.* - Heitomt E
2 Jailhouse Banker* - Wassberg A
3 Efes Trotter* - Aadland M
4 Ecu De Mieloui* - Steine B
5 Caramel Volo* - Kolle L
6 Majah B.* - Wassberg S
7 Bunny* - Hamre F
8 Symphonie Classic* - Hordvik E
9 Lasse B.R.* - Eriksen J
10 Miss Pepper* - Tengsareid A
11 Deep Sea Lucky* - Hauge L

8

1121d
40065
04523
15221
21252
44413
2101d
21111
01014
64354
21512



Bergen
Lordag 21 februari 2026

® ATG
Vss 6 2100 M AUTO

1 Kvikk Selv* - Wassherg A
2 Tyri Hera* - Olsen C
3 Nume Bris* - Kolle L
4 Boxer @.K.* - @ksnevad B
5 Svidd Gummi* - Berggren J
6 Stilige Odin* - Tengsareid A
7 Norheim Bork* - Erga T
8 Kolbu Prinsen* - Hgitomt E
9 Bror* - Djeseland K
10 Skeie Oda* - Ringheim F
11 Alve Kongen* - Aadland M
12 Nelson Anton* - Tvedt R

9

103d0
000d2
50d22
14d22
572d3
3d243
111dd
30645

04d0
11642
34252
15d4d



Bergen
Lordag 21 februari 2026

WN =

VooNOUTh~

10
11
12
13
14
15

B 2100 M VOLT

It's Only Magic* - Wassherg S
Irons* - Aadland M

Kaisa L.C.* - Wassherg O
2120M

For The Heart E.P.* - Kolle L
Sioux Kung X.* - Steine B
Devi Jameson* - Ringheim F
Global Emotion* - Kvamsdal D
Musical Sun* - Eikas J
Ronnerdahl* - Berggren J
Iconic Sotto* - Heitomt E
Like A Mack* - Lyssand F
Grande Drama* - Olsen C
Hurricane Hydrup* - Buer P

Chain of Command* - Wassherg T

Emir Diamond* - Wassberg A

42315
12023
5d0do

02456
01d12
34250
16534
43540
65414
00027
10213
51714
21744
54d30
50335



Bergen
Lordag 21 februari 2026

B 2100 M AUTO

Lyckans Starlet* - Hauge L
Come Villiam* - Buer P
M.L.'s Dynamite* - Aadland M
Sole Volo* - Steine B
Mo Salah* - Wassberg S
Unique Perfection* - Kolle L
7 What Time Is It* - Wassberg T
8 Nikita B.R.* - Heitomt E
9 Capax H.* - Wassberg A
10 Fire Meet Gasoline* - Berggren J
11 Crispo dlEstino* - Tengsareid A
12 Ferghana* - Ringheim F

U WN

31dd2
20103
07752
11334
1d5d1
54524
24d00
12543
64422
36843
15346
04502



Bergen
Lordag 21 februari 2026

S

RFOWVONOUTEAWNE

B 2100 M AUTO

Monalisa B.R.* - Heitomt E
Jailhouse Banker* - Wassberg A
Efes Trotter* - Aadland M

Ecu De Mieloui* - Steine B
Caramel Volo* - Kolle L

Majah B.* - Wassberg S

Bunny* - Hamre F

Symphonie Classic* - Hordvik E
Lasse B.R.* - Eriksen J

Miss Pepper* - Tengsareid A
Deep Sea Lucky* - Hauge L

1121d
40065
04523
15221
21252
44413
2101d
21111
01014
64354
21512



Bergen
Lordag 21 februari 2026

a 2100 M AUTO

1 Kvikk Selv* - Wassherg A
2 Tyri Hera* - Olsen C
3 Nume Bris* - Kolle L
4 Boxer @.K.* - @ksnevad B
5 Svidd Gummi* - Berggren J
6 Stilige Odin* - Tengsareid A
7 Norheim Bork* - Erga T
8 Kolbu Prinsen* - Hgitomt E
9 Bror* - Djeseland K
10 Skeie Oda* - Ringheim F
11 Alve Kongen* - Aadland M
12 Nelson Anton* - Tvedt R

103d0
000d2
50d22
14d22
572d3
3d243
111dd
30645

04d0
11642
34252
15d4d



